Offiziersgesellschaft Zircher Unterland

Rangliste der 18. Unterlandstafette vom 21. Januar 2001

Rangliste Kateqgorien Junioren

Startnr

Kategorie

Team

Laufzeit

Schwimmen

Eislauf

Crosslauf

Rad

Inline

Radcross

2

Junioren

Scary Team

02:27:51

00:07:29

00:03:52

00:27:35

00:46:42

00:40:48

00:21:25




